News Letter

〒021-0024 岩⼿県⼀関市幸町 5 番 5 号
TEL 0191-23-6111 (代表)

令和５年 3 ⽉ 17 ⽇
⼀ 関 信 ⽤ ⾦ 庫

お客さま 各位

⼀部店舗における窓⼝営業時間の変更（昼時間休業の導⼊）について

⼀関信⽤⾦庫（理事⻑ 菅原 ⼀由）は、令和 5 年 7 ⽉ 3 ⽇（⽉）から、下記の店舗の窓⼝営業時間

を変更させていただきますので、お知らせいたします。

 ご利⽤いただいているお客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

1. 窓⼝営業時間変更⽇

令和 5 年 7 ⽉ 3 ⽇（⽉）

2. 対象店舗

店舗名 所在地 電話番号

三 関 ⽀ 店 ⼀関市三関字神⽥ 168 番地 1 0191－23－3111

⼀関インター⽀店 ⼀関市⼭⽬字泥⽥ 52 番地 1 0191－33－1616

3. 変更内容

 変更前 変更後

窓 ⼝ 営 業 時 間 9︓00〜15︓00

9︓00〜11︓30

12︓30〜15︓00

  （11︓30〜12︓30 窓⼝休業）

※窓⼝休業時間中もこれまでどおりＡＴＭはご利⽤いただけます。

＜本件に係るお問合せ先＞

⼀関信⽤⾦庫 総合企画部

電話 0191－23－6111（代表）

※当⾦庫本⽀店窓⼝でもお受けいたします。